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1 Ngritje Kantieri

2 Punime Pilotimi

3
Punime Germimi dhe 

Transporti

4 Punime B/A

5 Punime Konstruksione

6 Punime Murature

7
Punime Suvatimi dhe 

veshje

8 Punime dyer dritare

9 Punime Bojatise Rifinitura

10 Punime Hidro-sanitare

11
Punime Kondicionim 

Ventilim

12 Punime Elektrike

13 Punime MNZ

Pergatiti : TOWER sh.p.k.

STUDIM PROJEKTIM "NDERTIMI I QENDRES MULTIFUNSKIONALE KAMPUSI RINOR PRANE DROFPP nr.4 TIRANE"

GRAFIK PUNIMESH
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